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Vårdnadshavare 

 

INFORMATION OM LOKALSITUATIONEN I 

SÖDRA ÄLVSJÖ INFÖR HT12   

Med anledning av den stora utmaningen att möta det ökande elevantalet i Älvsjö 

fram till 2019 vill vi här, i ett så tidigt skede som möjligt, informera om de 

åtgärder Utbildningsförvaltningen anser kommer att behövas de kommande åren 

för att säkerställa tillräckligt med elevplatser i våra kommunala grundskolor i 

södra Älvsjö. 

 

I VP 2012 lämnas ett förslag om att bygga ut Långbrodalsskolan med ett 

preliminärt slutförande till 2014. Samtidigt förbereds ärenden för Herrängens 

skola och Kämpetorpsskolan, där en preliminär beskrivning av utbyggnaden av 

skolorna ges och beslut tas i början av vårterminen 2012. Med tanke på den stora 

investering som kommer att göras, samt att det är viktigt att ombyggnationerna av 

skolorna blir långsiktigt hållbara, krävs en gedigen planeringsprocess.  

 

Det är dock viktigt att klargöra att det, trots högt söktryck till Herrängens skola 

och ökande söktryck på Långbrodalskolan och Johan Skytteskolan, idag inte 

föreligger  någon akut lokalbrist i södra Älvsjös område som helhet. För 

närvarande finns tillräcklig lokalkapacitet på Johan Skytteskolan för att kunna 

hantera elevökningen de närmsta åren. För att långsiktigt kunna möta det ökade 

elevantalet kommer en ombyggnation ske av Herrängens skola, Kämpetorpsskolan 

och Långbrodalsskolan, samt att Johan Skyttes nuvarande paviljonger ersätts med 

en permanent lösning. När väl byggnadsprocessen påbörjas kommer detta 

innebära stora störningar i de berörda skolornas verksamhet. Evakuering av 

lokaler kommer under denna tid att vara nödvändig och en flytt av elever till Johan 

Skyttes lokaler kommer även de närmsta åren att behöva genomföras. 

 

Vi står inför två utmaningar; att möta den långsiktiga ökningen av elever i Älvsjö 

genom ombyggnation av befintliga skolor, samt att i ett kortare perspektiv 

säkerställa behovet av elevplatser tills lokalkapaciteten är fullt utbyggd. Oavsett 

tidsperspektiv behöver detta ske genom effektivt användande av befintliga 

resurser. Att planera för fler icke-permanenta lokallösningar av paviljongtyp innan 
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planeringsprocessen för ombyggnationen är genomförd är inte aktuellt, då det i 

nuläget finns befintlig lokalkapacitet på Johan Skytteskolan. 

 

För att kunna hantera elevintaget inför höstterminen 2012 planeras därför följande: 

 

 Långbrodalskolan bereder plats för fyra F-klasser HT12. 

 Herrängens skola bereder plats för tre F-klasser HT12. 

 Johan Skytteskolan bereder plats för tre F-klasser HT12 

  Långbrodalskolans blivande åk 5 överförs till Johan Skytteskolan 

tillsammans med undervisande personal. 

 

Överföringen av elever från Långbrodalskolan till Johan Skytteskolan innebär 

givetvis en förändring, men genom att undervisande personal följer med skapas 

fortsatt kontinuitet i lärandet och trygghet för eleverna. För den stora andel 

Långbrodalselever som troligtvis, grundat på tidigare års sökstatistik, kommer 

söka sig till Johan Skytteskolans högstadium, innebär överföringen också en 

möjlighet att redan i åk 5 lära känna Johan Skytteskolan. En pedagogisk vinst är 

att de även kommer att lära känna flera av de lärare som kommer att följa eleverna 

under högstadiet fram till åk 9. Trivselenkäter som genomfördes på Johan 

Skytteskolan i oktober i nuvarande åk 5, dvs. de elever som överfördes från 

Herrängens skola inför HT11, visar på hög nöjdhet och trygghet.  

 

Mer information vad gäller intag till F-klass och överföring av blivande åk 5 

elever från Långbrodalskolan till Johan Skytteskolan kommer att komma från ert 

barns rektor under januari 2012. Information rörande planeringsprocessen för 

ombyggnationen av Herrängens skola, Kämpetorpsskolan och Långbrodalskolan 

kommer även att ges under början av VT12. 

 

Vänligen 

 

 

Lee Orberson 

Grundskolechef område 7 

Spånga/Tensta och Älvsjö 

 

 

 

 

Berith Öhrn  Patrik Björk  Stig Gisslén 

Rektor  Rektor  Rektor 

Herrängens skola                Långbrodalskolan Johan Skytteskolan 

 

 

 


